2024年10月31日

各 位

会 社 名 小松マテーレ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 中山 大輔

(コード番号3580 東証プライム市場)

  問 合 せ 先 経営企画室長  中村 重之

     (TEL  0761-55-8000)

（訂正）適時開示資料「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年 10 月 30 日に公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」につきまして、訂

正すべき箇所がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記
【訂正箇所】

 （訂正前）

２．取得に係る事項の内容

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数   130万株 （上限）

(発行済株式総数(自己株式を除く)の3.0％)

（３）株式の取得価額の総額   10億円 （上限）

（４）取  得  期  間   2024年11月１日から2025年10月31日まで

 （訂正後）

２．取得に係る事項の内容

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数   130万株 （上限）

(発行済株式総数(自己株式を除く)の3.2％)

（３）株式の取得価額の総額   10億円 （上限）

（４）取  得  期  間   2024年11月１日から2025年10月31日まで

以上